Página 1 de 1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES.

Requerimento GAB/AFGR nº 006/2021

Linhares/ES, 02 de Março de 2021.

ALYSSON F. G. REIS, autoridade representante do poder legislativo municipal,

com cátedra neste palácio legislativo, vem por meio deste, mui respeitosamente

perante vossa conspícua magnificência, REQUERER a V.Exa; se digne oficiar a

ECO 101 CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS S/A, localizada na BR 101, Km

265, Laranjeiras, Serra-ES. CEP: 29.162-155, tendo em vista o abandono do

trecho que corta o perímetro urbano de Linhares conforme demonstram as

fotografias em anexo, para que providencie com urgência a capina do Canteiro

Central da rodovia, uma vez que, a vegetação já está trazendo inúmeros

transtornos e perigos aos transeuntes.

Certo de que o requerimento será atendido fique com meus votos

de mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR